r4\)'w"
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO

- ESTADO DE MINAS GERAIS -
ADMINISTRAÇAO "2017 - 2020".

PORTARIA NN 023 DE 30 DE ABRIL DE 2.019.

"Exonera servidor que

especifica e dá outras

providências."

O EXMO. SR. PREFEITO DO MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARO,

ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

EM CONSONÂNCIE COM A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL C,

RESOLVE:

Art. 1a - Fica exonerada do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

SAÚDE a servidora MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS CUNHA,

portadora do RG 35i073140 - SSP-MG.

Art,2a - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra elrl

r,igor na data de sua publicação.

Francisco Badaró - MG, 30 de Abril de 2019.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Pinheiro De Sousa

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 / 1228 CEP:
39.644-OAO

E-mai1: gabinete@franciscobadaro.mg. gov.br

Prefeito Municipal